
Id: XXDFO-JNTYX-AMOEX-EBAQB-ASWLQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 271/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na 
okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
z 2010 r. Dz. U. Nr.102, poz.651 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do dzierżawy 
na okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.stronie.pl oraz 
ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 271/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf



                                        Zał�cznik  do zarz�dzenia Nr 271/11 
                                         Burmistrza Stronia �l�skiego 

                         z dnia 6 grudnia 2011 roku

Poło�enie Nr działki

pow. w  

m2 

KW

Nr 

Obci��enia 

nieruchomo�ci 

Okres 

umowy 

Cel umowy Przeznaczenie 

nieruchomo�ci 

i sposób jej 

zagospodarowa

nia

Wysoko��

czynszu w 

zł/m 
2 

miesi�cznie 

(netto)  

Termin 

wnoszenia 

czynszu 

dzier�awnego

Obr�b 

Janowa 

Góra 

Cz���  

74,1

12,50 

Cz���  

53

    2,00 

Cz���  

35/1

    0,50 

43442

44193

74919

Nieruchomo�ci 

s� wolne od  

obci��e�

Do 

trzech 

lat 

Na cele nie 

zwi�zane z 

działalno�ci�

gospodarcz�                                          

(posadowienie 

studni  wraz z 

przył�czem 

wodoci�gowym)

.  

KL – droga 

lokalna 

13 RZ/UT 

-teren u�ytków 

zielonych z 

mo�liwo�ci�

lokalizacji pola 

namiotowego

0,30

+ nale�ny podatek 

VAT 

rocznie 

Ł�czna pow. 15,00 m
2
  


